



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ADVENTUREDK APS
BANEGÅRDSPLADSEN 6C 1., 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. november 2020

Michael Graugaard Mejer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AdventureDK ApS Banegårdspladsen 6C 1. 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 80 77 87 Stiftet: 2. januar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Dion Møberg Eriksen, formand Vibeke Mejer Henriksen Michael Graugaard Mejer
Direktion	Michael Graugaard Mejer Vibeke Mejer Henriksen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Spar Nord Dalgasgade 30 7400 Herning Danske Bank Dalgasgade 27 7400 Herning
Advokat	DAHL Advokatpartnerselskab Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tilrettelæggelse og salg af grupperejser til unge mellem 18 og 35 år til oversøiske destinationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet var i de første 8 måneder af regnskabsåret øget betydeligt i forhold til foregående år, hvorfor selskabet var godt på vej til et nyt rekordår. Med udbredelsen af den verdensomspændende pandemi Covid-19 blev de sidste små 4 måneder af regnskabsåret en hård periode med afbrudte og aflyste rejser, hvilket trak hårdt på selskabets ressourcer og økonomi.

Der realiseres for regnskabsåret 2019/20 et resultat før skat på 91 tkr. mod 11.206 tkr. i regnskabsåret 2018/19.

Udviklingen i aktiviteten og indtjeningen i regnskabsåret samlet set er ikke tilfredsstillende, hvilket dog, jf. foranstående, alene kan tilskrives forhold, som er uden for ledelsens kontrol og indflydelse.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktivitet er fortsat sat på hold af restriktioner omkring rejsevejledninger mv., og med stor usikkerhed omkring hvornår aktiviteten kan genstartes. Den økonomiske påvirkning herved søges i bedst muligt omfang begrænset ved tilpasning af selskabets omkostninger samt ved anvendelse af de økonomiske støtteordninger for virksomheder ramt af Covid-19.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.273.149	18.625.167
Personaleomkostninger.....	1	-7.159.990	-7.052.592
Af- og nedskrivninger.....		-1.002.915	-346.338
DRIFTSRESULTAT		110.244	11.226.237
Andre finansielle indtægter.....		1.421	1.482
Andre finansielle omkostninger.....		-20.322	-21.961
RESULTAT FØR SKAT		91.343	11.205.758
Skat af årets resultat.....	2	-21.641	-2.466.692
ÅRETS RESULTAT		69.702	8.739.066
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	8.200.000
Overført resultat.....		69.702	539.066
I ALT		69.702	8.739.066

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	199.230
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	228.801
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	428.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		521.902	523.439
Indretning af lejede lokaler.....		598.078	668.733
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.119.980	1.192.172
ANLÆGSAKTIVER.....		1.119.980	1.620.203
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	696.994
Andre tilgodehavender.....		3.739.822	819.917
Periodeafgrænsningsposter.....		216.032	419.018
Tilgodehavender.....		3.955.854	1.935.929
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		23.339	31.654
Værdipapirer.....		23.339	31.654
Likvide beholdninger.....		12.086.997	20.680.002
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.066.190	22.647.585
AKTIVER.....		17.186.170	24.267.788

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	199.230
Overført overskud.....		4.414.553	4.147.169
Forslag til udbytte.....		0	8.200.000
EGENKAPITAL.....	5	4.539.553	12.671.399
Hensættelse til udskudt skat.....		144.000	239.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		144.000	239.000
Anden gæld.....		7.537.217	0
Feriepengeindefrysning.....		162.374	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.699.591	0
Gæld til pengeinstitutter.....		6.666	55.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.505.240	7.607.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		411.176	906.610
Selskabsskat.....		116.204	1.868.812
Anden gæld.....		1.763.740	918.957
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.803.026	11.357.389
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.502.617	11.357.389
PASSIVER.....		17.186.170	24.267.788
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2018/19: 14)			
Løn og gager.....	6.168.591	6.024.736	
Pensioner.....	745.639	736.467	
Andre omkostninger til social sikring.....	95.655	117.589	
Andre personaleomkostninger.....	150.105	173.800	
	7.159.990	7.052.592	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	116.641	2.347.692	
Regulering af udskudt skat.....	-95.000	119.000	
	21.641	2.466.692	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. juli 2019.....	751.533	251.973	
Tilgang.....	420.103	0	
Afgang.....	0	-251.973	
Kostpris 30. juni 2020.....	1.171.636	0	
Afskrivninger 1. juli 2019.....	552.303	23.172	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-73.567	
Nedskrivning.....	619.333	0	
Årets afskrivninger.....	0	50.395	
Afskrivninger 30. juni 2020.....	1.171.636	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	0	0	

Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger

Selskabet har i tidligere og indeværende regnskabsår aktiveret omkostninger til udvikling af nye markeder. Henset til udviklingen i selskabets aktivitet er disse nedskrevet til 0 kr.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....		884.619		879.566	
Tilgang.....		348.253		126.310	
Afgang.....		-154.769		0	
Kostpris 30. juni 2020.....		1.078.103		1.005.876	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		361.180		210.833	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-36.113		0	
Årets afskrivninger		231.134		196.965	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		556.201		407.798	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		521.902		598.078	
 Egenkapital					5
	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	199.230	4.147.169	8.200.000	12.671.399
Betalt udbytte.....				-8.200.000	-8.200.000
Nettoregulering af sikrings- instrumenter.....			-1.548		-1.548
Forslag til resultatdisponering..			69.702		69.702
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		-199.230	199.230		
Egenkapital 30. juni 2020.....	125.000	0	4.414.553	0	4.539.553
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Anden gæld.....	7.537.217	0	3.014.887	0	0
Feriepengeindefrysning.....	162.374	0	0	0	0
	7.699.591	0	3.014.887	0	0
 Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med opsigelse tidligst pr. 30. april 2021. Huslejeforpligtelsen i restperioden opgøres til 217 tkr. pr. 30. juni 2020.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Af selskabets værdipapirer med bogført værdi på 23 tkr. samt likvide midler på i alt 12.087 tkr. henstår 1.823 tkr. i sikkerhedsdepot og på deponeringskonti til sikkerhed for selskabets aftaler med Rejsegarantifonden.					
